
Zarządzenie Nr 36A/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r.poz.594 ze zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
na 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2,3 do niniejszej uchwały.

§2.

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 1 389,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 41.567.875,62 
zł, w tym:
- dochody bieżące 32.779.704,99 zł,
- dochody majątkowe 8.788.170,63 zł.

§3.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 1 389,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 40.267.875,62 
zł, w tym:
- wydatki bieżące 28.816.745,68 zł
- wydatki majątkowe 11.451.129,94 zł.

§4.

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
1 389,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 4.399.144,95 zł.

§5.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

>
mpr K:;' ;i r/yi; a B r/ezicka 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36A/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 31 marca 2015r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 Pomoc społeczna 5 144 150,95 1 389,00 5 145 539,95

85295 Pozostała działalność 100 600,00 1 389,00 101 989,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

600,00 1 389,00 1 989,00

R a z e m : 41 566 486,62 1 389,00 41 567 875,62

Z up. BUR >RZA

/ A S T M
MIASTA

STRZA
ORZITR

BeSTia
Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36A/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 31 marca 2015 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 Pomoc społeczna 6 373 954,95 1 389,00 6 375 343,95

85295 Pozostała działalność 185 100,00 1 389,00 186 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 389,00 1 389,00

Razem: 40 266 486,62 1 389,00 40 267 875,62

7-  up. B I

ZAS7 i
M/ASTA i

rza

n'
 ̂ * S f R Z. A

f'HORZl-LE

BeSTia
Strona 1



Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2015 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 36A/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 310 750,95 1 389,00 4 312139,95

85295 Pozostała działalność 600,00 1 389,00 1 989,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

600,00 1 389,00 1 989,00

Razem: 4 397 755,95 1 389,00 4 399 144,95

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 310 750,95 1 389,00 4 312139,95

85295 Pozostała działalność 600,00 1 389,00 1 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 389,00 1 389,00

4 399 144,951Razem: 4 397 755,95 1 389,00

Z, up. BURM ĵji RZ.A

mer Katarzyna Brzezicka
r7  \ c t b pCA BCR-MIST r z a
MIASTA 1 GMINY CHORZELE



U z a s a d n i e n i e
do Zarządzenia Nr 36A/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

do § 2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 1.389,00 zł, jak niżej:

W dziale 852
-  rozdziale 85295 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-1.3111.17.16.2015 zwiększa się 
dotacje celowe na zadania zlecone o kwotę 1.389,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 1.389,00 zł, jak niżej:

do § 3

W dziale 852
- rozdziale 85295 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.389,00 zł.

^ mistrza 
v chorzeli-


